
ZARZĄDZENIE NR 540.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów: 

1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

Id: 230630FB-1522-4414-8F78-5B5AC6CEE39A. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 540.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.524.2.129.2020 217202 Mazurskie Towarzystwo Naukowe 

w Ełku 
Napisanie i wydanie książki pt. "Ełczanie 
wielkiego serca, zasług, pasji twórczej i 
działalności społecznej" 

3 500,00 zł 

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011 

Id: 230630FB-1522-4414-8F78-5B5AC6CEE39A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 540.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.524.2.128.2020 216413 Fundacja Wolontariacki Ośrodek 

Wsparcia 
Wolontariat - Aktywne Społeczeństwo 5 000,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

Id: 230630FB-1522-4414-8F78-5B5AC6CEE39A. Podpisany Strona 1




